
 

 

UCHWAŁA NR LV/507/18 

RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia  5 czerwca 2018 roku 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2018 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077 ze zm. )- 

Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co  następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 36.300,00 zł zmniejszenie 263.131,00 zł w tym: wydatki jednostek 

budżetowych: zwiększenie 30.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane: zwiększenie 

30.000,00 zł , dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 6.300,00 zł, zmniejszenie 263.131,00 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 226.831,00 zł. 

2. Ustala się dotacje celową dla Gminy Miasta Krosna w kwocie 6.300,00 zł na udzielenie schronienia 

osobom bezdomnym z terenu Gminy Rymanów. 

3. Zmniejsza się dotacje celową na usługi opiekuńcze dla podmiotu wybranego zgodnie z ustawą o pomocy 

społecznej i ustawą o pożytku publicznym i wolontariacie w kwocie 263.131,00 zł. 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 1 i 2. 

6. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Rymanowie 

 

 

Krystyna Przybyła-Ostap 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 6 czerwca 2018 r.

Poz. 2678



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 275 598,63 - 226 831,00 2 048 767,63 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 6 300,00 6 300,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 6 300,00 6 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 402 700,00 - 233 131,00 169 569,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
361 000,00 - 263 131,00 97 869,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 4 400,00 4 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 600,00 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900,00 25 000,00 46 900,00 

855   Rodzina 17 699 970,00 226 831,00 17 926 801,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 1 300 000,00 226 831,00 1 526 831,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 259 534,00 226 831,00 1 486 365,00 

Razem: 93 541 098,86 0,00 93 541 098,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2678



 

Tabela nr 2 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 275 598,63 2 275 598,63 1 297 994,60 853 810,00 444 184,60 361 000,00 616 604,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 131,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 300,00 36 300,00 30 000,00 30 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 048 767,63 2 048 767,63 1 327 994,60 883 810,00 444 184,60 104 169,00 616 604,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 402 700,00 402 700,00 41 700,00 22 100,00 19 600,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 131,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 169 569,00 169 569,00 71 700,00 52 100,00 19 600,00 97 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 17 699 970,00 16 440 436,00 746 796,00 565 606,00 181 190,00 0,00 15 693 640,00 0,00 0,00 0,00 1 259 534,00 1 259 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 831,00 226 831,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 926 801,00 16 440 436,00 746 796,00 565 606,00 181 190,00 0,00 15 693 640,00 0,00 0,00 0,00 1 486 365,00 1 486 365,00 0,00 0,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

przed zmianą 1 300 000,00 40 466,00 40 466,00 0,00 40 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 534,00 1 259 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 831,00 226 831,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 526 831,00 40 466,00 40 466,00 0,00 40 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 365,00 1 486 365,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 541 098,86 64 222 628,14 35 140 589,16 23 267 477,00 11 873 112,16 9 113 394,00 17 765 835,03 1 002 809,95 0,00 1 200 000,00 29 318 470,72 29 318 470,72 19 460 675,00 0,00 
zmniejszenie -263 131,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 263 131,00 36 300,00 30 000,00 30 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 831,00 226 831,00 0,00 0,00 
po zmianach 93 541 098,86 63 995 797,14 35 170 589,16 23 297 477,00 11 873 112,16 8 856 563,00 17 765 835,03 1 002 809,95 0,00 1 200 000,00 29 545 301,72 29 545 301,72 19 460 675,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2678



 

Tabela nr 3 Urząd Gminy 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 377 950,00 377 950,00 2 950,00 0,00 2 950,00 361 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 131,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 121 119,00 121 119,00 2 950,00 0,00 2 950,00 104 169,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -263 131,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97 869,00 97 869,00 0,00 0,00 0,00 97 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 1 330 500,00 70 966,00 70 966,00 0,00 70 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 534,00 1 259 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 831,00 226 831,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 557 331,00 70 966,00 70 966,00 0,00 70 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 365,00 1 486 365,00 0,00 0,00 

 85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 

przed zmianą 1 300 000,00 40 466,00 40 466,00 0,00 40 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 259 534,00 1 259 534,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 831,00 226 831,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 526 831,00 40 466,00 40 466,00 0,00 40 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 365,00 1 486 365,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 759 574,28 23 441 103,56 12 655 134,56 4 083 732,00 8 571 402,56 9 113 394,00 468 550,00 4 025,00 0,00 1 200 000,00 29 318 470,72 29 318 470,72 19 460 675,00 0,00 
zmniejszenie -263 131,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 -263 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 233 131,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226 831,00 226 831,00 0,00 0,00 
po zmianach 52 729 574,28 23 184 272,56 12 655 134,56 4 083 732,00 8 571 402,56 8 856 563,00 468 550,00 4 025,00 0,00 1 200 000,00 29 545 301,72 29 545 301,72 19 460 675,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2678



 

GOPS 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  
obsługa długu  

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2

 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 897 648,63 1 897 648,63 1 295 044,60 853 810,00 441 234,60 0,00 602 604,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 927 648,63 1 927 648,63 1 325 044,60 883 810,00 441 234,60 0,00 602 604,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 41 700,00 41 700,00 41 700,00 22 100,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 700,00 71 700,00 71 700,00 52 100,00 19 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 18 267 118,63 18 267 118,63 1 970 874,60 1 419 416,00 551 458,60 0,00 16 296 244,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 297 118,63 18 297 118,63 2 000 874,60 1 449 416,00 551 458,60 0,00 16 296 244,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2678



Załącznik do uchwały Nr nr LV/507/18 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym  

do sektora  finansów publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 

Jednostki sektora 

 finansów publicznych 
Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

400 40002 Zakład Gospodarki  
Komunalnej w Rymanowie 

 95.000,00  

600 60013 Województwo Podkarpackie   700.000,00 

600 60014 Powiat Krośnieński   700.000,00 

801 80104 Gmina Iwonicz-Zdrój   11.324,00 

801 80104 Gmina Krosno   17.436,00 

801 80104 Gmina Miasta Sanoka   6.706,00 

801 80104 Gmina Haczów   24.192,00 

851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   41.000,00 

852 85203 Gmina Miasto Krosno   6.300,00 

900 90001 Zakład Gospodarki  
Komunalnej w Rymanowie 

 85.000,00  

900 90002 Gmina Krosno   650.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rymanowie 870.000,00   
921 92116 Biblioteka Gminna w Rymanowie 290.000,00   
926 92601 Gminny Ośrodek Kultury na utrzymanie  hali 

sportowej 
260.000,00   

  Ogółem 1.420.000,00 180.000,00 2.156.958,00 

Jednostki nie należące do 

sektora finansów ublicznych 
Nazwa jednostki lub zadania    

754 75412 OSP Ladzin   130.000,00 

754 75412 OSP Milcza   590,00 

754 75412 OSP Klimkówka   2.950,00 

754 75412 OSP Sieniawa   1.600,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-

Zdroju 
189.034,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 
776.949,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 
828.179,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori 165.697,00   
801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Rymanowa-

Zdroju 
236.559,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 
137.357,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – Wychowanie i Sztuka  

„Elementarz” 
228.928,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 1.777.555,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 
350.619,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki 

Bożej od Cudownego Medalika w Rymanowie-

Zdroju 

754.717,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 137.096,00   
801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe 

„TUPTUSIOWO” 
22.850,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2678



801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki 

Bożej od Cudownego Medalika w Rymanowie-

Zdroju 

21.647,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 
57.123,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Montessori  17.184,00   
851 85154 na gminną świetlice socjoterapeutyczną    20.000,00 

852 85228 na usługi opiekuńcze   97.869,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia Im. Matki 

Bożej od Cudownego Medalika w Rymanowie-

Zdroju 

5.051,00   

854 85404 Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju  Wsi 

Bzianka nad Wisłokiem 
5.051,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie ścieków   10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  30.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  50.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

  25.000,00 

921 92120 Zofia Aleksandra Toro   10.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu sportu   300.000,00 

  Ogółem 5.711.596,00  678.009,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2678


		2018-06-06T14:10:40+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




